
UCHWAŁA NR X/76/2025 
RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2025-2040 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/52/2024 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Grodziskiego na lata 2025-2040 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Grodziskiego na lata 2025-2040 otrzymuje 
brzmienie, jak w załączniku nr 1 do uchwały, 

2) załącznik nr 2 - Wykaz wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Grodziskiego, otrzymuje brzmienie, jak w 
załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sebastian Skrzypczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D666902-24E3-41CC-9E75-658D6E6456C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/76/2025 RADY POWIATU GRODZISKIEGO z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


